РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«23» января 2025 г. № 6
О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 26.12.2024 г. № 113 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2025-2027 годы»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Совет городского поселения «Атамановское»

решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Атамановское»
от 26.12.2024 г. №  113 «Об утверждении бюджета городского поселения
«Атамановское» на 2025-2027 годы», согласно приложенной пояснительной
записке.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом
городского поселения «Атамановское».

Глава

Председатель Совета

городского поселения «Атамане

городского поселения «Атаман< Л.С. Зимина

>жникова

I

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

1) В связи с имеющимся остатком денежных средств на счете на 01.01.2025
г. в сумме 2 434 435,68 (два миллиона четыреста тридцать четыре тысячи
четыреста тридцать пять) рублей 68 копеек прошу утвердить увеличение
лимитов бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения
«Атамановское»:

1. 80204090000031521240 «Дорожное хозяйство (дорожный фонд)» - в
сумме 1 751 618,35 (один миллион семьсот пятьдесят одна тысяча шестьсот
восемнадцать) рублей 35 копеек.

2. 80201130000092030244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» - в
сумме 52 817, 33 (пятьдесят две тысячи восемьсот семнадцать) рублей 33
копейки.

3. 80205030000060005244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» - в
сумме 500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей.

4. 80205020000035105247 «Закупка энергетических ресурсов» - в
сумме 130 000,00 (сто тридцать тысяч) рублей.

2) В связи с доведением бюджетных ассигнований на реализацию
мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды» в размере 7 000 000,00 (семь миллионов) рублей за
счет средств федерального и краевого бюджетов, прошу утвердить
перераспределение лимитов бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджета городского поселения «Атамановское»:
1. 80205030000060005612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные

цели» - (- 7 000 000,00 рублей);
2. 80205020000035105243 «Закупка товаров, работ и услуг в целях

капитального ремонта муниципального имущества» - (+ 4 200 000,00
рублей);

3. 80205030000060005244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» -
(+2 500 000,00 рублей);

4. 80204120000034003244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» -
(+ 300 000,00 рублей).

Начальник финансово-экономического отдела И.А. Фомина